

PEMERINTAH KABUPATEN BUNGO DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG

Jalan RM. Thaher No.01 Telp (0747) 22154, Faks (0747) 21155

MUARA BUNGO - 37214

Muara Bungo, 21 Juni 2024

620/ 112 /BM-PUPR/BUNGO/2024 Nomor

Lampiran: 12 berkas

Perihal

Uang Muka Permohonan Pembayaran sebesar 30% CV.

IQBARA

KONSTRUKSINDO PERSADA

Kepada Yth,

Pejabat Penandatanganan Surat Perintah

Membayar (PPSPM)

di-

Tempat

Dengan hormat,

Sehubungan dengan telah ditandatanganinya Surat Perjanjian Nomor : 023/K/BM-PUPR/BUNGO/2024 tanggal 19 Juni 2024 Keg. Penyelenggaraan Jalan Kabupaten dan Kota Sub Keg. Rekonstruksi Jalan (DBH 2024) Pek. Rekonstruksi Jalan Rantau Pandan - Leban Pada Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Tahun Anggaran 2024, berkenaan dengan itu kami mohon pada Bapak untuk dapat dibuatkan Surat Perintah Membayar Uang Muka sebesar 30% untuk Pekerjaan Pek. Rekonstruksi Jalan Rantau Pandan - Leban An. CV. IOBARA KONSTRUKSINDO PERSADA, Sebagai bahan pertimbangan untuk pembayaran Uang Muka kami lampirkan sebagai berikut :

- Permohonan Pengajuan Uang Muka dari Perusahaan Ke PPTK/PPK Bidang 1.
- Rincian Penggunaan Uang Muka dari Perusahaan yang disetujui PPTK/PPK 2.
- Dokumen Kontrak/SPK dengan PPK Kegiatan yang bersangkutan 3.
- Asli Jaminan Uang Muka
- 5. Asli Jaminan Pelaksanaan
- Nomor Rekening Bank Perusahaan (CV/PT)
- NPWP Perusahaan (CV/PT)
- 8. Berita Acara Pembayaran Uang Muka dari PPK/PPTK Kegiatan
- Kwitansi Pembayaran bermaterai dari PPK/PPTK Kegiatan
- 10. Faktur Pajak
- 11. Billing Pajak
- 12. Bukti Lunas pembayaran BPJS Ketenaga kerjaan

Untuk lebih terincinya lagi permohonan pembayaran Uang Muka dapat dilihat pada Dokumen permintaan pembayaran yang kami lampirkan.

Kami bertanggungjawab penuh atas kebenaran data yang kami sampaikan.

Demikian disampaikan atas perhatian dan kerjasamanya serta bantuannya diucapkan terima kasih

> Pejabat Pembuat Komitmen Bidang Bina Marga,

DWI HERWINDO, T. ST NIP. 19800329 200901 1 003